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Sayın Meclis Üyeleri;

0l Ocak 201,.9 Tarihinden  3 l Aralık  2019 tarihine  kadar  olan bir yıllık dönem

içerisinde  yapmış  olduğum  ve sizlerinde  bildiği, gördüğü  üzere Belediye  hizmetleri  ile

ilgili çalışmal  aflmızı anlatmaya  çalıştım.

Bu çalışmalar  sırasında  ihtiyacımız olan desteği, siz değerli  Meclis  Üyesi

arkadaşlarımdan  alabilmiş olmanın gururu  ile hepinize  teşekkür  eder, çalışma raponımu

bilgi ve tetkiklerinize  arz ederim.(3  |10312020)

Saygılarımla.

Mehmet

Belediye Başkanı
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Üst yönetici  olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin  güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan  ederim.

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için bütçe  ile tahsis edilmiş  kaynakların,  planlanmış
amaçlar doğrultusunda  ve  iyi mali yönetim  ilkelerine uygun  olarak kullanıldığını  ve iç kontrol
sisteminin  işlemlerin  yasallık ve düzenliliğine  ilişkin  yeterli güvenceyi  sağladığını  bildiririm.

Bu güvence,  üst yönetici olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,  iç kontroller,  iç
denetçi raporları  ile Sayıştay raporları  gibi bilgim dahilindeki  hususlara  dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan,  idarenin  menfaatlerine  zarar veren  herhangi  bir husus hakkında
bilgim olmadığını  beyan ederim.  (Seydişehir­3  l 10312020)

/(
Mehmet TUTAL
Belediye  Başkanı
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Harcama  yetkilisi  olarak yetkim ddhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan ederim.

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için  idare bütçesinden  harcama  birimimize  tahsis
edilmiş  kaynakların  etkili,  ekonomik  ve verimli  bir şekilde kullanıldığını,  görev ve yetki
alanım  çerçevesinde  iç kontrol sisteminin  idari  ve mali kararlar  ile bunlara  ilişkin  işlemlerin
yasallık ve düzenliliği  hususunda yeterli  güvenceyi  sağladığlnl  ve harcama birimimizde  süreç

kontrolünün  etkin olarak uygulandığını  bildiririm.

Bu güvence,  harcama  yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,  iç
kontroller,  iç denetçi  raporları  ile Sayıştay raporları gibi bilgim dAhilindeki hususlara
dayanmaktadır.

Burada  raporlanm  ayan,  idarenin  menfaatlerine  zarar veren herhangi  bir husus  hakkında
bilgim olmadığını  beyan ederim.

Seydişehir  : 22l 0I 12020

E
Destek uouru
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Destek Hizmetleri Birimimiz  05.08.2014 Tarih ve 175 Sayılı Belediye Meclisi  Karanyla
kurulmuşve 4734 ve 2886  Sayılı  İhale Kanunları  kapsamında  yapılacak  olan Satış, Kiralama,
alımlarla  ilgili iş ve işlemlerin  yürütülmesi  ile görevlendirilmiştir.

Misyonumuz:  Kurum Misyonunun  yerine getirilebilmesi  için Birimimize  düşen görev  ve

sorumlulukların  yanında;  "Kurum  Kaynaklarınln,  hukuksal  çerçeve  içinde Bütçeyle  uyumlu,
ekonomik, etkin  ve verimli kullanımıyla birlikte kayıtlarının  doğru, anlaşılabilir,  erişilebilir  ve
hesap  verilebilir  şekilde  tutulmasml  sağlayarak, Seydişehir'in  kentsel  gelişim  seviyesini ve
Seydişehir halkının yaşam  kalitesinin  sürekli  artırılmaslna katkıda bulunmak"  olarak
belirlenmiştir.

Vizyonumuz: Kurum vizyonunun  yerine getirilebilmesi  için yine birimimize  düşen görev ve
sorumlulukların  yanında  "Alanında öncü ve örnek olmak"  olarak belirlenmiştir.
ılkelerimiz:

l ­ İşlemlerin  zaırıanında ve doğru yapılmasıyla  Güvenilirlik,
2­ İşlem ve uygulamalarda  Hukuka Uygunluk,
3­ Hizmet  sunumlarında  yerindelik  ve uygunluk prensibinden  hareketle Etkinlik,
4­ Nitelikli, üretken  ve rasyonel  yöntemlerle  Verimlilik,
5­ Karar ve değerlendirmelerde  Açıklık,
6­ Hizmet  sunumlarında  Adalet,
7 ­ Yaklaşımda  Eşitlik,
8­ Çalışmalarda Ekip Ruhu,
9­ Araştırma ve Uygulamalarla  Sürekli  Gelişim,
l0­ Sürekli  gelişim  için Sürekli Eğitim

Fiziksel Yapı: Birimimiz,  Belediyehizmet  binası içerisinde2.katta  Destek  Hizmetleri  Müdür
odası, Destek  Hizmetleri  servis  odası  ve Makine Parkı olarak faaliyetlerini sürdürmekte  olup,
birim  odalarımızda  fiziksel olarak  herhangi bir olumsuz durum bulunmamakiadır.

Personel  yapısı: Birimimiz  Belediye Hizmet Binasında  l adet Müdür, 2 Adet Memur ve l
Adet Sözleşmeli  Memur  ve Makine Parkında  ise l adet Makine  Parkı Amiri, 3 adet Memur,
20 adet Belediye  Kadrosunda  işçi ve 1I7 adet Seydişehir  Personel  A.Ş. ne ait çalışan işçi
bulunmaktadır.

Malzeme  ve Ekipman:  Birimimize  ihtiyaç olan malzeme ve ekipmanlar Belediyemizce
temin edilmiş olup, Belediyemize  ait 78 adet ataç, SEBELTAŞ  BETON ELEMANLAzu
MAKNE İNşAAT SANAYİ  TİCARET A.ş. ne ait 29 adet araç ve şAFAK TEMIZLIK
ŞİRrErİ'  ne ait 9 adet nakliye afacl  (01.01.2019  ve 30.11.2019  tarihleri arasında

çalıştırılmıştır.)  ile birlikte 116 adet nakliye  aracl ve Belediyemize  ait 26 adet  iş makinesi
bulunmaktadır.

Faaliyetlere  İllşl<ln Bilgi ve Değerlendirmeler:  Birimimiz  01 Ocak 201­9 tarihi  ile 31
Aralık 201­9 Tarihleri arasında  Belediyemiz  ortak kullanım  çerçevesinde  Belediyemiz
Birimlerinden  gelen  talep ve Teknik  Şartnameler  doğrultusunda,  4734 Sayılı Kamu  İhale
Kanunu  kapsamında, EKAP üzerinden  l0 adet İhale  işlemi yapılmış olup, Ekonomik
sıkıntılardan  dolayı  3 adet  ihale iptal edilmiştir. Yapılan İhale  işlemleri, Birimimizce  dosya
oluşturulmuş  olup, Sözleşmelerine müteakip  7 adet Dosyaların  suretleri  ilgili Birimlere  teslim
edilmi
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Dönemi  içerisinde, Birimimizde,  58 adet Hak edişli  Ödeme  Emri, 2| adet Yolluk
Ödeme Emri ve 273 adet Doğrudan  Temin  İhale  işlemleri  Ödeme  Emri evrakları  olmak üzere
toplam  352 adet Ödeme  Emri evrakı düzenleyerek  suretleri  ile birlikte gereği yapılmak  izere
Mali Hizmetler  Müdürlüğiine  teslim edilmiştir.

Dönemi  içerisinde mülkiyeti Belediyemize  ait Taşınmaz|arın  Kiralama ve Satışları
için Birimimize  intikal eden Encümen ve Meclis kararları  doğrultusunda,  2886 Sayılı Devlet
İhale  Kanunu  kapsamında  l32 adet Kiralama  ve 37 adet Satış İhaleleri yapılarak
sonuçlandırılmıştır.  Bu işlemlerle  toplam l32 adet Dükkan­İşyeri,  Konut, Arazi vb. Parsel
Kiralam ası, 37 adet P arse  l S atı ş  i şlemi  y apılar ak s onuçlandırılmı  ştır.

Birimimiz  4734 Sayılı Yasanın  5. Maddesi kapsamında: saydamlığı,  rekabeti,  eşit
muameleyi,  güvenirliği,  gizliliği, kamuoyu  denetimini,  ihtiyaçların  uygun şartlarla ve
zaman|nda  karşılaırmasmı ve kaynakların verimli kullanılmaslnl  sağlama amacml  gütmüştür.

2886 Sayılı Yasanın  2. Maddesi  kapsamında:  İhtiyaçların  en iyi şekilde,  uygun

şartlarla  ve zamanında  karşılanmasl  ve ihalede açıklık ve rekabetin  sağlanmasl  esas alınarak
yürütülmüştür.

Makine Parla: Birimimiz  bünyesinde  bulunan Makine Parkımızda,  Belediyemize ait
ve SEBELTAŞ BETON  ELEMANLAzu MAKNE  NŞAAT SANAYİ  TİCARET  A.Ş.den
protokol karşılığı  kiralamış  olduğumuz  tüm araçlarımuzlın,  iş makinelerimizin  ve diğer
makinelerimizin  bakım onarımları zamanında  ve titizlikle  yapılarak  iş gücü kayıplarının
minimum  seviyelerde  tutulması  esas alınmıştır.

Bu çalışmaların  gerçekleştirilmesi  sırasında  ihtiyaç  duyulan  araçların  sigorta
giderlerine,  Avadanlık  ve yedek  parça alımlarına,tarrıir,  bakım, onanm vb. giderleri  ile imalat
ve diğer mal ve malzeme  alımları  ihtiyaçların karşılanması  için |.072.092,80  TL
harcanmıştır.

Dönemi  içerisinde,  Belediyemize  ait tüm araç ve makinelerimiz  için 463.333  litre
Motorin  , ||.|24  litre Benzin,  00 litre Gazyağı  ve 14.047  litre LPG Oto gaz kullanılmıştır.
Tüm  bu akaryakıtların  temini karşılığında  topl am 2.973.770195  TL harcama  yapılmıştır.
Makine  Parkına ait Tüm giderleri karşılığında  Toplam 4.045.863,75  TL harcama yapılmıştır.

Destek Müdtlnl
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(Harcama  Yetkilisi)

Harcama  yetkilisi  olarak  yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin  güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan ederim.

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için, idare bütçesinden  harc  ama birimimize  tahsis edilmiş
kaynakların  etkili,  ekonomik ve verimli bir şekilde  kullanıldığını,  görev ve yetki alanım  çerçevesinde
iç kontrol  sisteminin  idari ve mali kararlar  ile bunlara  ilişkin  işlemlerin  yasallık ve düzenliliği
hususunda  yeterli  güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün  etkin olarak
kullanıldığını  bildiririm.

Bu güvence,  harcama yetkilisi  olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler,  iç kontroller,
iç denetçi  raporları  ile Sayıştay  raporları gibi bilgim dahilindeki  hususlara  dayanmaktadır.

Burada  raporlanmayan,  idarenin  menfaatlerine  zarar veren herhangi bir husus hakkında  bilgim
olmadığını  beyan ederim.

Seydişehir  :'/ğl o.Ll 2020

UŞ

Kültür ve Sosyal  İşler Müdür V.
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Müdürlüğümüzün  yaptığı  faaliyetleri  genel olarak sınıflandıracak  olursak;

Kültür  faaliyetleri

Eğitim  faaliyetleri

Sosyal Faaliyetler

Sportif faaliyetler

Özel Kalem Birimi  Faaliyetleri  İte

Basın, Yayın, Tanıtım ve Halkla  ilişkiler. Olarak  sınıflandırılabilir.

Bu çerçevede  20|9 yılı süresince  faaliyetl  erimiz;  genel olarak  aşağıda sunulmuştur.

1) Basın yayın ve halkla  ilişkiler kapsamında;

­Belediye  Başkanlığının  faaliyet,  görüşme  ve kabullerinin  programlanması,  basına
duyurulması ve kamuoyuna  yansıtılması,

­İlçemizi  ve Belediyemizi  ilgilendiren  konularda  Başkana  bilgilendirme  yapılması.

­Belediyemizin bütün birimlerinin çalışmalarının  basın, kamuoyu  ve halka  yansıtılması.

­Özdı gün, milli ve dini bayramlar, kandil, genel  srnavlar,  eğitim vs. konularında;  ziyaret,
kabul,  mesaj,  duyuru  vb. yayınlar  yapılması.

­Belediyemizi,  ilçemizi ve ülkemizi  ilgilendiren  konulardaki  diğer  kurum,  kuruluş ve sivil
Toplum  örgütlerinin  toplantı  ve konferansların  organizasyonuna  yardımcı  olunması.

­Vatandaşımızm  sözlü  taleplerinin  ilgili kurum,  kuruluş  ve kişilere  iletilmesi.

­ Bütün bu çalışma|ar|a  ilgili tanıtım,  duyuru  ve billboard  çalışmalarının  yürütülmesi.

Yukarda belirtilen ve kapsamı  oldukça geniş olan konularda;  konunun  önemine  göre,
Belediyemizin  iletişim  kanalları  (İnternet sitesi,  sesli duyuru, SMS)  yanında,  tüm basın  yayın
olanakları  da kullanılarak,  çalışmalarımız  yerel  ve ulusal manada  duyurulması  sağlanmaktadır.

2\  Milletimizve  İslam Alemi açısından  oldukça önem arz ed,enkandil  günlerinde,  bütün
vatandaşlarımızın  cep telefonlarına  SMS yöntemi  ile başkanın  kandil mesajları  iletilir ve ayrlca
Seyyid  Harun Veli Camii çıkışında,  kandil  törenine  iştirak eden vatandaş|arımıza  kandil simidi,
lokum, bisküvi ve çay  ikram edilerek günün önemine  uygun  sohbetler yapılmaktadır.

3)  Özeilikle Kurban  Bayramında halkımlzln  Kurban  ibadetini  rahat yapabilmesi  için
Kurban  satışından,  kesimine kadar bütün  tedbirlerin  titizlikle  yürütülmesi  tedbirleri  alınmaktadır.
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4) SPORrİr  AKTİVİrnrrcn;  20L9 yılı  içerisinde  1687  lisanslı  sporcu  sayılımıza  ulaştık.
İlçemizde  yetişen  sporculardan  tumuvalarda  başarı gösterenlere  teşvik ödülleri  verilmektedir.

Seydişehir  Belediyesi  Spor Kulübü adı altında  bir Spor Kulübümüz  mevcut  olup, Bu
kulübümüz  şu anda; Futbol, Karate,  Taekwondo, Muaytai,  Judo ve Güreş gibi sporlarda  aktif olarak
faaliyet gö stermektedir.

Futbolda  ise takımlar|mız  Konya Amatör Spor Kulüpleri  Federasyonu  bünyesinde
mücadelelerini  sürdürmekte  olup, Ull, UI2, U13, ve U­l6 kümelerinde  belediyemizi  ve ilçemizi
başarı  ile temsil etmektedirler.  Futbolda daha çok alt yaprya yönelik  çalışmal  arım|z  devam
etmektedir.

Karate, Judo, Taekwondo,  Muaytai,  Güreş, branşlarında  gençlerimiz  ülke çapında  büyük
başarılara  imza atmaktadır. Bunlar  ilçemizi ve ilimizi ulusal ve uluslararası alanda temsil
etmektedirler.

Konya Büyükşehir  ve Komek  işbirliği  l|e yaz spor okulları  ve çeşitli etkinliklere  destek
sağlanmıştır.

5) ASKER ADAYLARINA  UĞURLAMA;  Seydişehir'den  vatani görevi  yapmak  izere
kışlasına  teslim  olacak  gençlerimiz  için her tertip döneminde Belediye Başkanı  ile yemekli  sohbet
programı  düzenleyerek  Kuran ve Bayrak hediye  ediliyor.  Ayrıca mahallelerinde  düzenledikleri  asker
eğlencelerine  (moral  motivasyon etkinlikleri) katılarak yanlarında  olmaya çalışıyotuz.

6) AŞEVİ; Sosyal Belediyecilik  gereği olarak,  İlçemizde  bulunan kimsesiz,  fakir  ve yaşlı
vatandaşlım|z|n  evine  365 gün boyunca  her gün sıcak  yemek  hizmeti  sunmaktayv.

7) EVLENEN  ÇİFTLERE  UÜĞÜN SETİ;  Başlatılan  uygulamada  içerisinde  Kur'an­ı
Kerim, Türk Bayrağı  ve Saat bulunan  düğün seti evlenen  çiftlere takdim ediliyor.

S) MOBİL  VaŞLI VE HASTA NAKİL ARACI; Kimsesiz,  maddi  sıkıntılı  olan yaşlı ve
hastalarım:.zı  evlerinden  alarak Konya  ve Seydişehir'de  Doktor randevularını  alarak muayenelerini
yaptırıyoruz.  Acil  ihtiyaçlarında  ulaşım problemleri  giderilmektedir.

9) 15 TEMN(UZ  PROGRAMLARI;  15 Temmuz  2019  "IJnutma  Unutturma"  Programı
Kapsamında  ].5 Temmuz  i|e  ilgili bilgilendirici  video sunusu  gerçekIeştirildi.

10) İSrİŞann  TOPLANTILARI;  İlçede sağlıklı bir yönetişim  için muhtarlarla  aylık
istişare  toplantıları  düzenlendi. Ayrıca haftanın  Perşembe  günleri  MEŞVERET  CÜrNrPnİ
düzenlenerek  halkın  istek  talep ve dilekleri başkanlık  makamında  dinlendi.

11) SOKAK VE DoĞA HAYVANLARINA  YAPILAN  YARDIMLAR;  Şehrin muhtelif
yerlerine sokak  hayvanları  için kulübe yapılmış,  sokak köpeklerinin  çok olduğu bölgelere su kabı ve
yiyecek kabı bırakılmıştır.  Kışın aşırı soğuk ve yağışlı günlerde sokak hayvanlarına ve doğa
hayvanlarına  yiyecek bırakılmıştır.  Vatandaşlardan  gelen  talepler  ile belediyemiz veteriner hekimi
sokak hayvanlannın  tedavilerini  üstlenmiştir.

12) DEZAVANTAŞLI  GRUPLARA ZİYARETLER;  Seydişehir Devlet Hastanesinde  tedavi
gören hastalar,  şehit yakınları,  gazi|er,  engelliler,  yatalak hastalar  gibi dezavantajlı  kişilere
ziy aret\erde  bulunularak, dilek ve istekleri alınmı ştır.
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13) HASTA, YAŞLI VE ENGELLIHIZMETLERİ;  Hasta,  yaşlı, engelli veya bakıma  muhtaç
vatandaşların  talepleri doğrultusunda  hastane  ulaşımı,  temizliği  vb. çeşitli ihtiyaçları ücretsiz o|arak
sağlanmıştır.

14) BAĞIMLILIK İı.E İrcİı.İ çALIşMALARA  DESTEK;  Kaymakamlık,  Sağlık
Müdürlüğü, Milli Eğitim, STK ve çeşitli kurum ve kuruluşlar  ile bağımlılık  ile ilgili
çalışmal  arda destek  verildi.

o  kültürel  ve sosyal  farkındalık çalışmalarına  destek verildi.
o  Bağımlılık  ile  ilgili kamu  spotu  reklamlarına  reklam mecralarımızda  yer verildi.
o  Belediye personelimizin  de katılımı sağlanarak  bağımlılık üzerine eğitimlere  katılım  ve katkı

sağlandı.
.  Seydişehir Kaymakamlığı  ve İlçe Emniyet  Müdürlüğü'nün  Güvenli Hayat  ve Güvenli Gelecek

için Çocuk ve Gençler  Sosyal Koruma  ve Destek  Programı"  (ÇOGEP)  proje ortağı  olarak
dezavantajlı  çocuklar  için yapılan yemekli  program  ve çeşitli  çalışmalarda destek sağlandı.

15) PANEL  KONFERANS  VS. DÜZENLENMESİ;  Çeşitli eğitsel, kültürel  ve sosyal
konularda  konferans,  söyleşi, panel veya dinleti düzenlemeye  devam edilmektedir.

16) ÇANAKKALE TURLARININ DÜZENLENMESİ;  Her yıl olduğu gibi bu yılda  ilçede
okuyan 12. sınıf öğrencilerini  tarihi  ve kültürel  yerleri  tanıtmak  amacı  ile Çanakkale  tarih gezilerine
gönderdik.

17) CAMİ vp MESCİDLERN  BAKIM VE TEMIZL|ĞI;Ramazan  Ayı öncesi  ilçede  bulunan
tüm cami ve mescitlerde  temizlik  yapılarak  halkın daha temizve  huzurlu  ortamlarda  ibadetlerini
yapabilmeleri  sağlandı. Ayrıca  ihtiyaç  duyulan  noktalardaki  camilerin  peyzaj, bakım  ve
onarımları  ücretsiz  olarak sağlandı.

l8) AK MASA  HİZMETİ; Belediyemizbünyesinde  kurulan  AK Masa birimimiz,vatandaşların
talep,  şikdyet  ve önerileri  için birebir  görüşmeler  ve whatsapp  uygulaması  ile iletişime  geçilerek

çözüme  kavuşturma  konusunda  hizmet  vermektedir.

l9) ŞENLİK,  FESTİVAL  VE ETKNLİı<ı,pnp  DESTEK;  Seydişehir'in  kırsal mahallelerinde
düzenlenen  yayla  şenliklerine,  festivallere ve STK'ların  düzenlemiş  olduğu etkinliklere,  çadır,
ses sistemi,  taşıma hizmeti  gibi destekler  sağlanmaktadır.

13) Çeşitli Etkinlikler:

Farklı zaman|arda Ribat FM ve Seydişehir  FM radyo kanallarında  Canlı Yayınlara  konuk
olunarak katılım sağlayıp  ilçemizin  tanıtımına  katkı sağlanarak,  halkın  sorularl  ve talepleri
için canlı yayında değerlendirmelerde  bulunulmuştur.

a

o

a

l0 Ocak Çalışan  Gazeteciler  Günü'nü  münasebeti  ile Seydişehir'de  hizmet veren
Gazeteciler  ile bir araya gelinerek  yemekli  program  düzenlenmiştir.

Cenaze  evlerine  taziyeye gelen vatandaşLarımızın  soğuk  kış günlerinde daha  rahat oturacağı
ve ikramlarda  bulunabilecekleri  mobil  taziye  evlerini  vatandaşımlzln  hizmetine  devam edildi.
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a
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o

o

o

o

o

a

Seydişehir'in  tanıtımı  için kurumsal  posta gönderilerinde  kullanılmak  izere posta pul
bastırıldı.

Soğuk  ve kar yağışlı geçen  ocak ayı içerisinde  Seydişehir  Belediyesi,  Doğa Koruma  ve Milli
Parklar Beyşehir Şefliği ve Seydişehir  Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü tarafindan Kuğulu
Mesire alanı bölgesinde  bulunan çeşitli  alanlara yaban hayatını  korumak  amacıyla  yem
bırakıldı.

Plastik poşet kullanım|nın  azaltılmasına  yönelik uygulamaları  desteklemek amacıy\a bez

çanta dağıtıldı. Vatandaşların  alışverişlerinde  uzun  süre kullanılabileceği  alışveriş çantasını
halk pazarında  ve mahallelerde  dağıtımı  sağlandı.

Seydişehir  Atatürk Kapalı Spor Salon'unda, 3l Ocak 3 Şubat  tarihleri arasında çocuk festivali
düzenlendi.

"BİR DİRENİŞ  VE nİnİl.İŞ  lrİrAYESİ"  isimli  tiyatro  oyunu öğrenciler  ve vatandaşlarla
buluşturuldu.

Mayıs Ayında Belediyemiztarafindan  hayata  geçirilen  Millet Parkı; açılış tören ile yapıldı

2| Mayıs  2019, Tapu Kadastronun kurucusu,  Alim, müderris,  devlet adamı,  Defter­i  Hakani
Nazırı Milletvekili  Mahmud Esad Efendi ölümününlO2.yılında  memleketi olan Seydişehir'de
düzenlenen  programla  anıldı.

"DÖNÜŞÜM  SENİlVl­E BAŞLAR"  sloganıyla  sıfır atık projesi hayata  geçirilerek  çeşitli  etkinlik
ve seminerler  ile farkındalık  oluşturuIdu.

Belediye  Başkanı  ile haç vazifelerinden  dönen  hemşehriIerimize  hayır|ı olsun ziyaretlerinde
bulunu!du.

ZABITA HAFTAS!Nl  nedeni  ile zabıta personeli  ile etkinlik düzenlendi.  Öğrenciler  personeI  iIe

birlikte fahri zabıta  olarak  denetlemelerde  buIunduIar.

Kan bağışının  önemini vurguIamak  için Türk Kızı!ay'ına  BeIediye Başkanın ve personelinin
katılımIarı  ile kan bağışı etkinliği düzenlendi.

Seydişehir'e  bağlı Aşağıkaraören  mahallesinde  aniden baş|ayan  sağanak yağış ve dolu
nedeniyle çadırlarını  sel vuran Gaziantep  ve Kahramanmaraş'tan  gelen tarım  işçilerine yatak,
yorgan,  gıda ve çadır yardımında  buIunuldu.  Çadırlardaki yatak  ve battaniyeleri  sular  altında
kalan tarım  işçilerine  Seydişehir  BeIediyesi  ve Seydişehir  Kaymakam!ığı  tarafından  ihtiyaç
malzemelerinin  dağıtımı  yapıldı. Seydişehir Kaymakamlığı ve Seydişehir Belediyesi
ekiplerince  temin edilen 10O adet  yatak, ].00 adet battaniye,  4 çadır Seydişehir'e  bağlı
Aşağıkaraören  mahallesinde  kalan yaklaşık  200 kişilik  ai|e gurubuna  teslim edildi.

o

o

N
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a Gençlik ve Spor İlçe Müdürtüğü  iIe koordineli  lise öğrencileri  lle bir|ikte Gençlik  Kampı

etkinIiklerlne  katılım  sağlanmış,  gençlere  kitap dağıtımı  yapılmıştır. Katılımcılara  çeşit!i
ikramlarda  bulunulmuştur.  Ayrıca Belediye  Başkanının  katılımı sağlanarak  kariyer  buluşma
programları düzen  lenmiştir.

o Ekim ayı içerisinde SlFlR ATlK etkinliği düzenlenerek  farkındalık  oluşturu!du.

o İtfaiyeciler  haftasında  itfaiye personeli ziyaret  edilerek günleri kut|andı.

o Kasım  Ayı  içerisinde  "İZMİn  rOllvA  TANlTlM  CÜlvLERİ"  programı  çerçevesinde  stant  açılarak

i!çenln tanıtım  ı gerçekleştirildi.

a Aralık Ayı  içerisinde  "İSTANBUL'DA  KoNyA  TANıTıM cÜı,ıLERİ"ne  katılımı  sağlayarak  ilçenin

tanıtım  ı gerçekleştirildl.

a Temmuz  Ayı  içerisinde  Konya  Çevre  ve Şehircilik  İl Müdürlüğü  "SlFlR ATlK  İÇİN BEN DE

VARlM"  gezici  aracı, Seydişehir  BeIediyesinin ev sahipliğinde  Mllll İrade Meydanında

çocuklarla buluştu.

Z
Kültür ve Sosyal  İşler Müdür  V.
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iç ı<oNTRoL  cüvpNCE  BEvANI

Harcama  yetkilisi  olarak  yetkim dAhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin  güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan ederim.

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için  idare bütçesinden  harcama  birimimize  tahsis
edilmiş kaynakların  etkili, ekonomik  ve verimli bir şekilde kullanıldığını,  görev ve yetki
alanım  çerçevesinde  iç kontrol sisteminin  idari ve mali kararlar  ile bunlara  ilişkin  işlemlerin
yasallık ve düzenliliği  hususunda yeterli  güvenceyi  sağladığrnı  ve harcama birimimizde  süreç
kontrolünün  etkin olarak  uygulandığını  bildiririm.

Bu güvence,  harcama  yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,  iç
kontroller,  iç denetçi  raporları  ile Sayıştay raporları gibi bilgim dAhilindeki  hususlara
dayanmaktadır.

Burada  raporlanmayan,  idarenin  menfaatlerine  zarar veren herhangi  bir husus hakkında
bilgim olmadığını  beyan ederim.

Seydişehir  :24  l 0| 12020

Ne

beci



T.C.
sEyDişEHiR BELEDiyrc BAşKANI,ıĞı

20|9 yILI raariyET  RApoRU

ıvıa.ı­,i  rrizıvınTı,nR  ninivı yöNn  ric  i siNiN BEyANI

Mali hizmetler birim  yöneticisi,  olarak yetkim dAhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim  ve kontrol mevzuatı  ile diğer mevzuata uygun
olarak yürütüldüğünü,  kamu kaynaklarının  etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde
kullanılmasrnr  temin etmek  ijzere  iç kontrol  süreçlerinin  işletildiğini,  izlendiğini ve gerekli
tedbirlerin  alınması  için düşünce ve önerilerimin  zamanında üst yöneticiye  raporlandığını
beyan ederim.

İdaremizin2019  yılı Faaliyet  Raporunun "III/A­  Mali Bilgiler"  bölümünde yer alan bilgilerin
güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  teyit  ederim.  (Seydişehir  :24.0|12020)

EYLAN
Müdürü
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Müdürlüğümüzce  sunulan hizmetler;

Muhasebe  Birimi:

Belediyemiz müdiilltiklerince  yapılan  mal ve hizmet  alımlarr  ve taahhüt  işlerine ait gider
evraklannn  ilgili mevzuata  uygunluk  ve bütçe  ödenek  durumuna  göre kontrolü  yapıldıktan  sonra hak
süiplerine  ödenmesi,  yasal  kesintilerin  ilgili hesap ve defteılere kaydedilmesi,  müdiirltiklerin  acil
ihtiyaçları  için avans  ­ kredi  verilmesi  ve harcamasr  yapılan  avaııs  ­ kredilerin bütçeden  mahsubu  ve
ödemelerinin yapılması.

Tahsildarlarca  tahsilatı  yapılan beleüye gelirlerinin  baııkaya  yatrnlmasrnda  teslimat
mtizekkeresi  düzenlenmesi.  Teminat ve bütçe emaneti  gibi emanet ödemelerinin  yapılması,  gelen
yazışma|ara  cevap verilmesi.  Banka ekstresi  ile banka  cari defterimizin  karşılaştırılması,  çekilen  ve
çekilmeyen  çeklerin  tespiti ve kaydı,  tahsil  edilen KDV  ile ödenen KDV mahsubu,  İller Bankası
paymm  ve kesintilerinin  işlenmesi, Ç.T.V ve Eğlence Vergilerinden  aynlması gereken kanuni  payların
hesaplanması  ve ilgili hesaplara  kaydedilmesi,  İşçi ­ memur peısonelin maaşlannrn  kontrolü  ve
ödenmesi,  KDV, Damga Vergisi ve mütasar  beyannamelerinin  hazırlanmasr  e­beyanname
programına  girilmesi.

Belediyemizin  tahmini bütçesinin yapılması  için müdiirliiklere  bütçe hazırlık çağısınm
yapılması,  müdiirliik  tekliflerinin  birleştirilmesi, bütçe  teklifinin  hazırlanarak  yasal prosediiriin  takibi
ve sonuçlandırılması.  Geçmiş yıl hesaplarına  ait Bütçe  Kesin Hesap Cetvelleri ve eklerinin
hazırlanarak yasal prosediiriin  takibi  ve sonuçlandınlması,  geçmiş  yl hesaplanna  ait Saymarı  Yönetim
Dönemi  Hesabı ve eklerinin  hazırlanması.  Üç Aylık Dönemler  halinde aylık mizan  ve bütçe  gelir­
giderleri  verilerinin  Kamu Bilgi Sistemi'ne  intemet ortamında  veri girişi yapılması, Aylık Mizan  ve
Birleştirilmiş  Veriler Defterinin her ay Sayıştay  Başkaıılığı  sitesine yiiklenmesi,  Ödenek  yetersizliği
durumlannda  miinakale  (aktarma  ) yaprlması,

Tiim Belediye  alacaklarının  tahsilatı  yapılarak  tahsilat  makbuzu  diizenlenmekte,  veznelerin
ihtiyacı olan tahsilat makbuzlannrn  temin edilmesi  düzenlenen  makbuz  ile  tahsilatın  kontrol  edilerek
tahsİlat  bordrolannın  diizenlenmesi  yapılan tahsilatın  teslimat  miizekkeresi  ile bankaya  teslimi,

Taşınır kayıtlarının müasebe kaytlanyla  kontrolü  ve konsolidesi,  yapılacak  denetimlere
hazırlık  teşkil  etmek tizere harcama ewaklarınrn  usul ve mevzuata uygunluk yöniinden  kontrolü de
yapılrnakta  olup harcama birimlerine  gerekli bilgiler verilmektedir.

2019 yılında  toplam  1634  Ödeme Emri 4205 Müasebe  işlem  fişi olmakla  toplam 5839 yevmiye
kayıtlan  diizenlenmiştir

Gelir Birimi:

Eğlence  Vergisi,  İlan ve Reklam Vergisi, Elektrik  ve Havagazr  Tfüetim Vergisi,  Haberleşme
Vergisi,  Yangın  Sigorta Vergisi  ile İşgal Harcı, Tellaklık Harcı, Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene
Harçlannın  beyanlannı alıp  tahakkuk  ve takibini yapmaktadır.  Pazaryerlerinin  İşgal Harçlannın
tahsildtı  yapılmaktadır.  6183 Saylı Amme  Alacaklanrun  Tüsil Usulü  Hakkında Kanun kapsamında

1UP, SureS inde ödenmeyen takibi Ve haciz şl yapılmaktadıralacaklarıno l

FAALİYET  RAPORU 2019­|
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Emlak  Tahakkuk  Birimi:

1319 Sayılı  Emlak Vergisi  Kanununa  göre ÇTV, bina, arsa ve arazi miikellefleri  taıafindarı
elden  veya posta  ile gönderilen Emlak Vergisi bildirimlerini  kabul etınek,  tahakkuklarını  oluşturmak
gerek miikellef  gerekse  idare  tarafindan  yapılan  hatalan  inceleyerek geıekli diizeltıne  ve terk
işlemlerini  yapmak,  kurumlar ve mfüellefler  tarafindan  gönderilen  yazılar  ile verilen dilekçelerin
incelenerek  siiresi  içinde neticelendirilerek  cevap verilmesi,  yapılan  devir, temlik ve satışlann
mfüellefin  dosyasına  işlenmesi,  yukarıda sayılan bütiin  işlemlerle  ilgili belgelerin  dosyalaııarak
arşivde  saklanması  gibi işlemler yapılmaktadır.

I,AALiYETLEnE  İı,İŞrix sir,ci vn DEĞERLENDİRMELER

_MALİBiLGİLER

Belediyemizin  2019 Mali yılı bütçesinin  uygulama  sonuçlarr  ve temel mali  tablolara  ilişkin
açıklamalar  aşağıda sunulmuştur.

l­ BÜTÇE UYGULAMA  SONUÇLARI

2019 Mali Yılı Gelir Bütçemiz  63.500.000,00.­TL  olarak  tahmin edilmiştir.  Bütçe uygulaması
sonucunda  Gelir Bütçemiz  57.|20.808,25,­TL  olarak,  Gider  Bütçemiz  ise 63.500.000,00.­TL  olarak
tahmin  edilmiş  ve 53.884.900.13­TL  olarak  gerçekleşmiştir.

Gelir ve Gider bütçesine  ait veriler aşağıda tablo ve grafik halinde sunulmuştur.

FAALİYET  RAPORU 2019­2

EMLEK BEYAN  SAYİLARİ  GRAFİĞİ

­ 2018 BEYAN  SAYlSl ­ 2oI9 BEYAN  SAYlSl İ GENEL TOPLAM

79.663

40.015

r,­­
18.130

1.828  r.24L­2 .212 3.067 4.336  4.704ı T
BıNA ARSA ARAZi



T.C
SEYDİŞEHİR  BELEDİYESİ

2019 YILI FAALİYET  RAPORU

BüTÇE YILI BüTÇE  TAHMiNİ GERÇEKLEŞME 3ERÇEKLEŞME  ORAN.
40.700.000,o0 38.376.o37,95 Yo94,29

2ol8 YILI 56.150.000,00

2019 YILI 63.500.000,00 53.884.900,13 oA84,86

çi»nn nürçBsi  GERçEKLEşME GRAFiĞi
ı aürçr rnHırıiıııi ı GERÇEKLEŞME

20L7  YlLl 2018  YıLl 2019 YıLı

BüTçE  GELiRi  raııvriNi  ve GERçEKLEşME
eürçE  vILI eürçE  rarıvıiNi GERçEKLEşME  PEnçerLEşME  oRAN

2017 YILI 40.700.000,00 40.229.595,93  r  yo98,84

201 8 YILI 56.150.000,oo 42.396.897,53  l  yo75,5l

2019 YILI 63.500.000,00 57.120.808,25  r  yo\g,gs

GELİR BÜTçEsi  GERçEKLEşME  GRAFiĞi
ı sürçr  raHıvıiıııi ı aürçr GERçEKLEşME

­
2017 YlLl 2018  YlLl 2019  YıLl

reaı­iyEr  RApoRU  20|9­3

BüTçE ci»pni TAHMİNİ vB GERçEKLEşME

2o|7 YILI

53.398.151,08  r  oags,lo
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T.C
sEyDişEHiR  BELEDiypsi

2019 yILI paariyET  RApoRU

20ı9 nürçn ci»Bnrrni  BKoNoıvıir  sINIFLANDIRMA

ı pERsoNEL  cioenı­rni

ı sosYAL  cÜvrııı­ir  KURUMıARl
DEvLET  piniıvıi

ı MAL  VE xizıvıEr  ALıMıARı

.F^izciorRı­ıni

İ CARI TRANSFERLER

ı SERMAYE  ciornı­rni

ş., SERMAYE  lRallSrERl­r  nİ

I%

BüTçE GELİRNN proNoMiK  sINIFLANDIRMAsI
ntrrç  r crcı,iniNix  rtınü (2017) Yılı (2018) Yılı ( 2019) Yılı

vnnci cnı,inr­nni 6.382.443,92 6.930.432,25 6.427.364,89
rşnnnüs  vE MtrudyET  GELİRLERİ 1.601 .10323 I.160.020,02 1.760.994,24
ALINAx naĞış vE vARDIMLAR l .0l 0.944,0  l 2.6|3.02|,06 3.492.180,83
»iĞnn  cnıinı,nn 20.389.629,34 23.489.636,97 25.34L.270,08
SERMAyE cnıinrıni 10.893.965,5| 8.227.5l5,63 20.255.680,27
RED vg İADF,LER  C) 48.490,08 23.728,40 I56.682,06

40.229.595,93 42.396.897,53 57.12o.808,25

20|9 YILI GELİRLERİN  EKoNoıvıİr  SIFLANDIRMASI

ıvEnei eEı­inı­Eni

ı rrşraaüs vı ıvıülxivrr
crı­inı­rni

ALıNAN anĞış vE vARDıMLAR

ı D|GER  GEL|RLER

x SERMAYE GELlRLER|

B üTçE GİDERLERİ  EKoNovrir sINIFLANDIRMA
BüTçE ci»nniNiN  rünü ( 2017) Yılı ( 2Ol8) Yılı ( 2019) Yıtı

pERsoNEL  cinBnı,nni 7 .047 .4l5,18 7 .797 .l 86,16 8.473.763,36
sGK DEVLET pniıvıi cinpnı­nni |.237  .925,50 |.346.4l0,56 |.496.173,95
MAL vrc rriznıBr  ALIM ci»nnı.Bni 20.736.73229 28.67  5 .638,7 5 24.640.154,58
rıizcinnnı,nni 390.374,68 639.667 ,36 2.0|4.|67,57
cani TRANSFERLER l.|26.928,9,7 1.136.320,50 l.|43.200,92
SERMAyE ciopnrcni 3.428.291,33 l 1.908.442,|o |5.893.739,7  5
S ERMAYE  TRANS FERLERİ 4.4o8.370,00 1.894.485,65 223.7oo,0o

ToPLAM 38.376.o37,95 53.398.151r08 53.884.900,13

paaıiyEr  RApoRU  20|9­4
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T.C
sEyDişEHiR  BELEDiypsi

2019 yILI paariyET  RApoRu

2019 yILI rpsN  ıııizaNı
Kod HESAP  ADI BoRÇ ALACAK BORÇ  KALANI ALACAK

KALANI

l00 KASA  HESABI 28.2||,02 28.2ll.,02 0,00 0,00

l0l ALINAN  ÇEKLER  HESABI 490.3l6,00 440,3l6,00 50.000,00

I02 BANKA HESABI 48.663.573,92 46.907.740,6l 1.755.833,3l 0,00

l03
vpRiı­gN  çEKLER  vp cöNnpRııp
pvinı­pniHESABI(­) 46.907.740,6| 46.907.740,6l 0,00 0,00

l08 oiĞpn HAzIR  ıEĞgRı­gR  HESABI 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00

l09 BANKA rRpni  KARTLARINDAN
ALACAKLAR  HESABI 2.931.939,15 2.746.478,83 l85.460,32 0,00

||7 MENKUL  VARLIKLAR HESABI 66.497,50 55.869,00 l0.628,50

l20 cpı­iRı­pnDEN  ALACAKLAR  HEsABı 7.933.551,05 0,00 0,00

|2|
cgı­inıpRnEN  ra«ipı­i  ALAcAKLAR
HESABI 4.280.387,97 794.369,32 3.486.0l8,65 0,00

l22 cgı­iRıgRDpN  rgciı­ıi  vp rerıinı­i
ALACAKLAR  HESABI 314.898,62 90.613,9l 224.284,7| 0,00

l26 vpniı­EN ngpoziro  vg rgı,ıiNaTLAR
HESABI l94.624,02 13.269,48 l81.354,54 0,00

|27 niĞpn paaı­iygr  ALACAKLARI  HESABI 2|.3|0.367,59 20.255.680,27 1.054.687  ,32 0,00

l50 iı­r ıııa»nE vE MALZEME  HEsABI 5.000.290,73 3.|24.646,30 |.875.644,43 0,00

l60 iş avaNs  vg rRr»iı­pRi  Hnsagı 55.150,00 55.150,00 0,00 0,00

|62
nürça DışI  AvANs  vg rnpniı­pn
HESABI 690.3l3,34 543.503,06 146.8|0,28 0,00

l90 DEvREDEN  KATMA  opĞgn  vpncisi
HESABI. 77 5.576,33 8l 1,68 774.764,65 0,00

l9l iNniniı­EcEK  KATMA  ngĞın  VERGİSİ
HESABI l57.344,83 l57.344,83 0,00 0,00

222
cnı­iRı.pnnrN  rgcirı­i  vp rpııinı­i
ALACAKLAR  HESABI 91.293,58 |5.6|9,32 75.674,26 0,00

227 oiĞEn paaıiypı ALACAKLARI  HEsABI l82.750,00 l82.750,00 0,00 0,00

240
MALI KURULUŞLARA  YATIRILAN
SERMAYELER  HESABI 3.996.291,65 0,00 0,00

24| MAL  VE rıİzıı,ıpr  ÜngrEN KURULUŞLARA
YATIRILAN  SERMAYELER  HESABI 7.505.200,00 0,00 7.505.200,00 0,00

250 anazi vE ARSALAR  HESABI 4.679.398,04 3.801.454,6| 0,00

25|
yERALTI  vp yenüsrü oüzENı­pni
HESABI 43.482.408,29 0,00 43.482.408,29 0 00

252 grNaI­aR  HESABI 6.1|6.623,84 0,00 6.116.623,84 0,00

253 TESiS,  ııarrNp  vp cirıazı­AR  HESABI 4.850.753,08 0,00 4.850.753,08 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 6.323.|67,49 0,00 6.323.|67,49 0,00

255 onvinneşLAR  HEsABI 1.283.785,48 0,00 1.283.785,48 0,00

257 BiRİKMİŞ aııoRrİsııaNLAR  HESABI  ( ­ ) 0,00 8.034.606,50 0,00 8.034.606,50

258
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR
HESABI |7.443.329,76 9.489.54|,28 7.953.788,48 0,00

260 HAKLAR HESABI 28.089,90 0,00 28.089,90 0,00

268 ninirviş avoRrisııANLAR  HEsABI  ( ­ ) 0,00 28.089,90 0,00 28.089,90

294
ELDEN ÇIKARILACAK  STOKLAR  VE
ıaao»i  DURAN VARLIKLAR HESABI 360,00 0,00 360,00 0,00

299 ninircviş  eıııoRrisıııaNLAR  HESA!ı  ( ­ ).^.' 0,00 360,00 0,00 360,00

300 BANKA  ı<Rgniı­pni  ııgsagı {) 4.8l9.058,53 9.987.424,26 0,00 5.|68.365,73

­ TEMEL  MALİ TABLOLARA  İİ­İŞrİN AÇIKLAMALAR

paaı­iypr  RApoRU  20  |9 ­5

7.933.55|,05

3.996.291,65

877.943,43
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